
 

katalog 2017

# textil, kůže a koženky



IMPAGUARD 703
FREKVENČNÍ ČISTIČ TEXTILU

IG 703 je aktivní regenerační čistící látka s ochranou vláken 
vyráběná novou technologií. V jediném úkonu vyčistíte 
nečistoty, odstraníte mastné skvrny, vrátíte povrchu původní 
pružnost a jemnost, oživíte barvy. Ideální na tkané 
a netkané textilie, čalounění, koberce, potahové látky, 
textilní vlákna, technické látky a vlákna, atd..

IG 707 obsahuje speciální zplyňovací látky odstraňující 
skvrny a nečistoty z hloubky. Obnoví vláknům původní 
pružnost a jemnost, oživí barvy. Na rozdíl od standardních 
čističů, které rozpuštěnou špínu zanechávají ve spodní 
části textilie,  čistí vlákno po celé délce a rozpuštěnou IG 707
nečistotu vytahuje na povrch, kde ji snadno odstraníte. 
Ideální na tkané a netkané textilie, mikroplyš, koberce, 
potahové látky, textilní vlákna, technické látky a vlákna, atd..
Odstraňuje mastnoty, čokoládu, mléčné výrobky, všeobecné 
znečištění, lidský pot, nikotin, zažloutnutí, hnilobu, atd..
Pro vysoce znečištěné povrchy, které jsou v hotelích, 
restauracích, bankách, kancelářích, nemocnicích, 
dopravních prostředcích (MHD, vlaky, metro), autech, v 
průmyslu, v domácnostech. Umožňuje snadné čištění 
skvrn jakéhokoliv druhu.    Balení: 5L, 20L, 200L

4. Čističe a odstraňovače skvrn na TEXTIL

RENOVAČNÍ HLOUBKOVÝ ČISTIČ 
A ODSTRAŇOVAČ SKVRN

Balení: 5L, 20L, 200L
Báze: aqua

Báze: aqua Koncentrát

IMPAGUARD 707

IG 714 obsahuje speciální zplyňovací látky vytvářející 
mikrobublinky s mechanickým účinkem odstraňující skvrny 
a nečistoty z hloubky. Obnoví vláknům původní pružnost a 
jemnost, oživí barvy. Na rozdíl od standardních čističů, 
které rozpuštěnou špínu zanechávají ve spodní části 
textilie, IG 714 čistí vlákno od spodu a rozpuštěnou 
nečistotu vytahuje na povrch, kde ji snadno odstraníte. 
Ideální na tkané a netkané textilie, mikroplyš, koberce, 
potahové látky, textilní vlákna, technické látky a vlákna, atd..
Odstraňuje mastnoty, čokoládu, mléčné výrobky, všeobecné 
znečištění, lidský pot, nikotin, zažloutnutí, hnilobu, atd..
Pro vysoce znečištěné povrchy, které jsou v hotelích, 
restauracích, bankách, kancelářích, nemocnicích, 
dopravních prostředcích (MHD, vlaky, metro), autech, v 
průmyslu, v domácnostech. Umožňuje snadné čištění 
skvrn jakéhokoliv druhu.  
IG 714 je ideální předčistič pro následnou aplikaci ochran 
textilu (hydro a oleofobní nano ochrana, retardéry hoření, 
impregnace, atd.)  

Balení: sada 5L, 20L, 200L

DVOUSLOŽKOVÝ EXTRA SILNÝ
ČISTIČ A ODSTRAŇOVAČ SKVRN

Báze: aqua Koncentrát

IMPAGUARD 714



IMPAGUARD 770
Hydrofobní a oleofobní ochrana

                                                                i syntetických látek a vláken 

IG 770 je specificky vyvinutá dlouhotrvající zatížitelná 
hydrofobní/oleofobní ochrana na tkané a netkané textilie, 
mikroplyš, přírodní i syntetická vlákna, semiš, kožešiny,
boty, bundy, stany, batohy, markýzy, koberce, atd.. 
Na bázi fluoropolymerů vytvoří na povrchu ultratenkou 
hydrofobní neviditelnou vrstvu s vynikající ochranou proti 
znečištění, skvrnám, suchým nečistotám, vodě, oleji, 
mastnotě a agresivním nečistotám se samočistícím 
účinkem. Vytvořená vrstva znemožňuje život bakteriím, 
mechu, plísním a řasám, vytváří velmi hygienický povrch.
Chrání i proti atmosférickým vlivům počasí (dešti, sněhu, 
mrazu a rozmrazovacím solím), žloutnutí, hnilobě a UV 
záření, velmi dobře chrání proti moči zvířat. Velmi vysoká 
odolnost proti stárnutí textilií. 
Neviditelný film, který nemění nebo téměř nezmění 
původní vzhled povrchu. 

4. Ochrany na TEXTIL

Balení: aerosol 500ml, 5L, 200L

Báze: solvent

IMPAGUARD 777
Hydrofobní a oleofobní ochrana

                                                                přírodních látek a vláken 

IG 777 je bezpečná hydrofobní/oleofobní ochrana na tkané 
a netkané textilie, oděvy, koberce, vlákna, atd.. Na bázi 
aqua fluoropolymerů vytvoří na povrchu ultratenkou 
hydrofobní neviditelnou vrstvu s vynikající ochranou proti 
znečištění, skvrnám, suchým nečistotám, vodě a oleji 
se samočistícím účinkem. Vytvořená vrstva znemožňuje 
život bakteriím, mechu, plísním a řasám, vytváří velmi 
hygienický povrch.
Chrání i proti atmosférickým vlivům počasí (dešti, sněhu, 
mrazu a rozmrazovacím solím), žloutnutí, hnilobě a UV 
záření. Velmi vysoká odolnost proti stárnutí textilií. 
Neviditelný film, který nemění nebo téměř nezmění 
původní vzhled povrchu. 

Balení: 5L, 20L, 200L

Báze: aqua



IMPAGUARD 753
FREKVENČNÍ ČISTIČ

IG 753 je aktivní regenerační čistící látka s ochranou 

vyráběná novou technologií. V jediném úkonu vyčistíte 

nečistoty, odstraníte skvrny, vrátíte povrchu původní 

následnou aplikací IMPAGUARD 750 vrátíte kůži původní 

pružnost, jemnost a oživíte barvy. 

Pro znečištěné povrchy, které jsou v hotelích, restauracích, 

bankách, kancelářích,  nemocnicích, dopravních 

prostředcích (auta, lodě, letadla), v průmyslu, v 

domácnostech. Vyčištěný povrch provoní svěží a 

příjemnou vůní. Umožňuje snadné čištění jakéhokoliv druhu.   

IG 757 obsahuje aktivní zplyňovací látky odstraňující 
skvrny a nečistoty z hloubky. Obnoví kůži původní 
pružnost a jemnost, oživí barvy. Na rozdíl od standardních 
čističů, které rozpuštěnou špínu zanechávají v , kůži
IG 757 kůži hloubkově a  rozpuštěnou nečistotu  čistí 
vytahuje na povrch, kde ji snadno odstraníte. 
Ideální na kůži, koženku, imitace kůže a koženky, 
technické kůže a koženky, atd.. 
Odstraňuje mastnoty, čokoládu, mléčné výrobky, všeobecné 
znečištění, lidský pot, nikotin, zažloutnutí, hnilobu, atd..
Pro vysoce znečištěné povrchy, které jsou v hotelích, 
restauracích, bankách, kancelářích, nemocnicích, 
dopravních prostředcích (MHD, vlaky, metro), autech, v 
průmyslu, v domácnostech. Umožňuje snadné čištění 
skvrn jakéhokoliv druhu.    Balení: 5L, 20L, 200L

4. Čističe, odstraňovače skvrn a ochrany 
     na KŮŽI a KOŽENKY 

RENOVAČNÍ HLOUBKOVÝ ČISTIČ 
A ODSTRAŇOVAČ SKVRN

Balení: 5L, 20L, 200L

Báze: aqua

Báze: aqua Koncentrát

IMPAGUARD 757

Je čistič a ošetření (balzám) kůže a koženky včetně imitací. 

V jediném úkonu čistí, obnovuje a renovuje vzhled, vytváří 

antistatickou ochranu, vyživuje a zjemňuje, chrání proti 

zašpinění, zamezuje „vrzání”. Povrch je nádherně vyčištěný 

se saténovým leskem bez mechanické námahy. Vytvořená 

tenká ochranná vrstva výrazně prodlužuje životnost kůže, 

navrací jí její přirozenou podobu včetně lesku, ochraňuje 

její barvy a také zabraňuje život bakteriím, mechu, plísním 

a řasám, vytváří hygienický povrch. 

Může používat na citlivé a speciální kůže, čistí matné a od 

UV záření poškozené kůže (vybledlé). Ošetřené povrchy 

jsou nemastné, nenarušené proti zkřehnutí, jsou vláčné a 

pružné, výrazně se prodlužuje jejich životnost. 

Použití je od průmyslu při výrobě a v údržbě (automobilový, 

lodní, letecký, nábytkářský, bytové vybavení a interiérový), 

jako čistič, renovace a ochrana na interiérové vybavení aut, 

lodí a jachet, letadel, autobusů, MHD, vlaků, tak v různém 

odvětví údržby např.: úřady, veřejné budovy, školy, 

sportovní centra, hotely, wellness centra, nákupní centra 

(vybavení     obchodů a prostor), banky, kanceláře a dále 

ve speciálních provozech, vybavení speciálních pracovišť 

Balení: sada 5L, 20L, 200L

REGENERAČNÍ BALZÁM

Báze: aqua Koncentrát

IMPAGUARD 750

Koncentrát



“Silou vodopádu vyčistíme, ochránime!”

Macov 
930 32

Objednávky a aplikace na Slovensku:

E-mail: info@impaguard.sk

www.vysokotlakovecistenie.sk

email: info@vysokotlakovecistenie.sk

Mobil, Tel.: 0911 558 848

Macov 281

Výrobce IMPAGUARD

HF SERVIS s.r.o.               
Plešnice  25
330 33 Město Touškov
 Tel. : 377 279 254-55
hfservis@hfservis.cz

www.impaguard.cz
www.impaguard.sk

Aplikace:

http://www.impaguard.cz
http://www.impaguard.cz

	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5

